[image: image2.png]

Администрация муниципального образования

«Приморское городское поселение»

Выборгского района Ленинградской области
РАСПОРЯЖЕНИЕ
24.04.2018 г.                                                                                                                                    № 70-р
	О проведении мероприятий приуроченных ко Дню защиты детей на территории МО «Приморское городское поселение» Выборгского района Ленинградской области

            Во исполнение плана мероприятий муниципального бюджетного учреждения культуры «Единый культурно-досуговый центр г. Приморск» муниципального образования «Приморское городское поселение» Выборгского района Ленинградской области на 2018 год:

1. Утвердить план мероприятий, посвященных Дню защиты детей

(Приложение 1);
            2. Провести на территории МО «Приморское городское поселение» Выборгского района Ленинградской области праздничные мероприятия, посвященные  Дню защиты детей;
            3. МБУК «ЕКДЦ г.Приморск»
   - утвердить сметы на проведение мероприятий,  согласно    муниципального задания;
             4. Рекомендовать:

             4.1. Начальнику 101 ОП Выборгского района Ленинградской области Шведову А.В обеспечить безопасность:
1 июня 2018 г.:
16-00 до 18-00 – на площади у Дома культуры п. Красная Долина,

17-00 до 19-00 – Дом культуры п. Камышовка,

15-00 до 17-00 –  на площади у Дома культуры п. Рябово;

14-00 до 18– 00 – на площади у здания администрации п. Глебычево;

14-00 до 16-00 – на площади у Дома культуры г. Приморск;
13-00 до 15-00 – на площади у Дома культуры п. Ермилово;
             5. Проинформировать:

             5.1. Главного врача ГБУЗ ЛО «Выборгская межрайонная больница» Исмагилову И.В. о проведении мероприятий на территории МО «Приморское городское поселение» Выборгского района Ленинградской области согласно Приложения 1.

             6. Исполнение данного распоряжения возложить на заместителя главы администрации по социальным вопросам Слобожанюк С.В.
             7. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
 И.О. главы администрации                                        Н. В. Столяров
Разослано: дело,  прокуратура,  МБУК «ЕКДЦ г. Приморск», 101 ОП, ГБУЗ ЛО «Выборгская межрайонная больница»
 Приложение  1
                                                                        к  Распоряжению администрации              муниципального образования

«Приморское городское поселение»

Выборгского района Ленинградской области

№ 70-р от 24 апреля 2018 г.

План мероприятий, посвященных Дню защиты детей на территории муниципального образования «Приморское городское поселение» Выборгского района Ленинградской области
	№

п/п
	Дата, наименование

мероприятия
	Время, место

проведения
	Ответственный,

телефон

	1.
	01.06.2018
Спектакль, приуроченный ко Дню защиты детей

	14.00

Территория Приморского городского Дома культуры

	Заместитель главы администрации по социальным вопросам Слобожанюк С.В.,

тел.8(81378) 76-381;

директор МБУК «ЕКДЦ г.Приморск»

Иванова И.А.

тел. 8(81378) 75-211

	2.
	01.06.2018
Концертная программа «Привет, лето!»

	14.20
Территория Приморского городского Дома культуры
	Заместитель главы администрации по социальным вопросам Слобожанюк С.В.,

тел.8(81378) 76-381;

директор МБУК «ЕКДЦ г.Приморск»

Иванова И.А.

тел. 8(81378) 75-211

	3.
	01.06.2018
Игровая программа, приуроченная к празднованию Международного Дня защиты детей «Праздник детства»

	14.30

Территория Приморского ГДК
	Заместитель главы администрации по социальным вопросам Слобожанюк С.В.,

тел.8(81378) 76-381;

директор МБУК «ЕКДЦ г.Приморск»

Иванова И.А.

тел. 8(81378) 75-211

	4.
	01.06.2017 г.

Игровая программа для учащихся начальных классов ко Дню защиты детей «Лето, книга, я – друзья»

	10.00
Приморская детская библиотека
	Заместитель главы администрации по социальным вопросам Слобожанюк С.В.,

тел.8(81378) 76-381
директор МБУК «ЕКДЦ г.Приморск»

Иванова И.А.

тел. 8(81378) 75-211

	5.
	01.06.2018
Игровая программа для учащихся средних классов ко Дню защиты детей

«Лето, книга, я – друзья»

	11.00
Приморская детская библиотека
	Заместитель главы администрации по социальным вопросам Слобожанюк С.В.,

тел.8(81378) 76-381;

директор МБУК «ЕКДЦ г.Приморск»

Иванова И.А.

тел. 8(81378) 75-211

	6.
	01.06.2018

Праздник, посвящённый Международному Дню защиты детей

«Здравствуй, солнце! Здравствуй, лето»

	15.00
п. Глебычево

площадка около здания администрации
	Заместитель главы администрации по социальным вопросам Слобожанюк С.В.,

тел.8(81378) 76-381;

директор МБУК «ЕКДЦ г.Приморск»

Иванова И.А.

тел. 8(81378) 75-211

	7.
	01.06.2018
Конкурс детского рисунка  на асфальте

«Я рисую лето»

	15.30
п. Глебычево

площадка около здания администрации
	Заместитель главы администрации по социальным вопросам Слобожанюк С.В.,

тел.8(81378) 76-381;

директор МБУК «ЕКДЦ г.Приморск»

Иванова И.А.

тел. 8(81378) 75-211

	8.
	01.06.2018
Праздничная  дискотека для детей

«Танцуй веселей!»
	16.30

п. Глебычево

площадка около здания администрации
	Заместитель главы администрации по социальным вопросам Слобожанюк С.В.,

тел.8(81378) 76-381;

директор МБУК «ЕКДЦ г.Приморск»

Иванова И.А.

тел. 8(81378) 75-211

	9.
	01.06.2018

Книжная выставка

«Остров детства на планете Читалия»

и акция

ко дню защиты детей

«Читай! И ты победитель»

	11.00

п. Глебычево, площадка около здания администрации
	Заместитель главы администрации по социальным вопросам Слобожанюк С.В.,

тел.8(81378) 76-381;

директор МБУК «ЕКДЦ г.Приморск»

Иванова И.А.

тел. 8(81378) 75-211

	10.
	01.06.2018
Развлекательно-игровая программа, посвящённая Дню защиты детей

«Детство – это ты и я»

	13.00
Площадка около

Ермиловского

СДК
	Заместитель главы администрации по социальным вопросам Слобожанюк С.В.,

тел.8(81378) 76-381;

директор МБУК «ЕКДЦ г.Приморск»

Иванова И.А.

тел. 8(81378) 75-211

	11.
	01.06.2018
Детская дискотека

	18.00
Ермиловский сельский Дом культуры
	Заместитель главы администрации по социальным вопросам Слобожанюк С.В.,

тел.8(81378) 76-381;

директор МБУК «ЕКДЦ г.Приморск»

Иванова И.А.

тел. 8(81378) 75-211

	12.
	01.06.2018
Конкурс рисунков на асфальте для детей «Солнечный круг»

	11.00
 Краснодолинский СДК

площадь
	Заместитель главы администрации по социальным вопросам Слобожанюк С.В.,

тел.8(81378) 76-381;

директор МБУК «ЕКДЦ г.Приморск»

Иванова И.А.

тел. 8(81378) 75-211

	13.
	01.06.2018.
Детская развлекательная программа, приуроченная к Международному дню защиты детей «Путешествие в страну детства»

	16.00
Краснодолинский СДК

площадь
	Заместитель главы администрации по социальным вопросам Слобожанюк С.В.,

тел.8(81378) 76-381;

директор МБУК «ЕКДЦ г.Приморск»

Иванова И.А.

тел. 8(81378) 75-211

	14.
	01.06.2018
Квест-игра для детей, посвящённая международному дню защиты детей

«Отгадай-ка»

	14.00

 посёлок Рябово  площадь
	Заместитель главы администрации по социальным вопросам Слобожанюк С.В.,

тел.8(81378) 76-381;

директор МБУК «ЕКДЦ г.Приморск»

Иванова И.А.

	15.
	01.06.2018
Праздничная программа, посвященная Дню Защиты детей «Путешествие в волшебный лес».

	17.00
 Камышовский СДК
	Заместитель главы администрации по социальным вопросам Слобожанюк С.В.,

тел.8(81378) 76-381;

директор МБУК «ЕКДЦ г.Приморск»

Иванова И.А.

[image: image1]